
TÝDENNÍ PLÁN  29.1. - 2.2. 2024

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj

JV: Souhrnné opakování všech vyjmenovaných a příbuzných slov (Příští týden si
napíšeme test.) 

LV: Čtení s předvídáním

Sloh: Popis osoby

Aj

Skupina Aj 1 
Unit 4, animals, přídavná jména a jejich stupňování

Skupina A2
Unit 4
Přídavná jména, stupňování přídavných jmen

M

Opravný test a test pro děti, které chyběly minulý týden: 
Písemné dělení jednociferným dělitelem, 

násobení a dělení čísly 10,100,1 000 , 

Doporučuji procvičování malé násobilky dětem,
které  ji  pozapomněly.(skolakov,  online  procvičování,  umime  matiku,
wordwall…. )

G: Mnohoúhelníky a jejich obvod

Vl Průmysl ČR

Př Obratlovci a potravní vztahy

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – mohou přibýt i v průběhu týdne
AKCE

Po Třídnická hodina s Mgr. Petrou Matysovou

Út Mít pomůcky na geometrii

St
Vydávání výpisu z vysvědčení probíhá 4. hodinu. 
Vyučování končí již po 4. vyučovací hodině v 11:40 hodin.



Čt Ma  -  Opravný test: písemné dělení

Pá Pololetní prázdniny

Jiné

Na pondělí 5.2. si děti vyberou a naučí se recitovat jednu báseň.
Podrobně jsme rozebírali zadání ve škole. Pro chybějící děti uvádím 
zadání zde:

1. Nevybírej z internetu texty od neznámých či neuvedených autorů.

2. Báseň má mít nejméně 4 sloky.

3. Vybírej báseň přiměřenou Tvému věku. Neurážej sám sebe texty pro 
předškolní a 6 – 8 leté děti.  Ty máš na víc! ( Polámal se mraveneček, 
Zabloudilo kuřátko…)

4. Pokud si nevíš rady, nabízím svou pomoc a v pondělí odpoledne spolu 
snadno vybereme báseň z mých bohatých zásob, stačí říci :)

5. Báseň se uč od pondělí každý den, nenechávej vše na neděli večer.

                                                     

                                                                                         


